ПРОТОКОЛ №1
публичных слушаний по утверждению актуализированной схемы теплоснабжения Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области на 2021 год, состоявшихся 19.06.2020 года в 15-00.

Председательствующий: Л.Я.Шаманова

Приглашенные: Макеева Л.В., Шуненкова В.Я.,Суворова Н.А.,
                               Чечулин Н.В., Сергутина С.Н., Александрова Л.В.,
           Шаманова Л.Я., Степина Е.Ф.
Присутствовали: десять человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание секретаря и счетной комиссии.
2. Обсуждение проекта актуализированной схемы теплоснабжения Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области на 2021 год.
1. По первому вопросу выступили:
1) Шаманова Л.Я. – Глава Перенского сельского поселения – о том, что для ведения протокола публичных слушаний и подсчета голосов нам необходимо избрать секретаря и счетную комиссию.
Предлагаю избрать секретарём – Суворову Н.А –гл. специалиста Перенского сельского поселения; в состав счётной комиссии предлагаю избрать Сергутину С.Н и Степину Е.В.

Голосовали: «единогласно».

2. По второму  вопросу выступила:

1) Шаманова Л.Я. – Глава Перенского сельского поселения - о том, что внести изменения в актуализированную  схему теплоснабжения Перенского сельского поселения  Рославльского района Смоленской области на 2021 год, одновременно с этим в Администрацию Перенского сельского поселения поступило устное предложение внести  поправки в  проект схемы теплоснабжения на 2021 год, в связи с этим предлагается внести поправки в актуализированною схему теплоснабжения Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области на 2021 год.
следующие изменения:
	Баланс тепловой энергии на котельной №29 д.Перенка, находящихся в собственности/аренде ООО "Смоленскрегионтеплоэнерго" (ООО "СРТЭ") на 2021 г.

	Наименование источника тепловой энергии
	Полезный отпуск тепловой энергии потребителям, Гкал
	Нормативные  технологические потери в тепловых сетях ООО "СРТЭ", Гкал
	Отпуск тепловой энергии в сеть, Гкал
	Расход тепловой энергии на собственные нужды, Гкал
	Выработка тепловой энергии, Гкал

	№29, дер. Перенка
	1 197
	255
	1452
	34
	1486

	ВСЕГО
	1 197
	255
	1452
	34
	1486

Голосовали:  «единогласно».
Принято решение:
1. Одобрить актуализированную схему теплоснабжения Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области на 2021 год с поправками.
1.     Рекомендовать Администрации  Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области утвердить актуализированную схему теплоснабжения Перенского сельского поселения Рославльского района Смоленской области на 2021 год.

Председательствующий				                   Л.Я. Шаманова

Секретарь						                             Н.А.Суворова

[bookmark: _GoBack]